
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA
RESERVA DE VAGAS REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

SELEÇÃO 2016/1
PROCESSO SELETIVO PARA CURSO TÉCNICO SUBSEQUENTE AO ENSINO MÉDIO NA

MODALIDADE A DISTÂNCIA (EaD)

A Coordenadora de Acesso e Ingresso, da Pró-Reitoria de Ensino do  Instituto  Federal  de Educação,
Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB, nomeada pela Portaria nº 1314, publicado no D.O.U., de 06 de
dezembro de 2012,  no uso das atribuições delegadas pela Portaria nº 647, de 13 de setembro de 2011,
resolve:
1. DA DIVULGAÇÃO

1.1. Divulgar, no ANEXO I, o resultado preliminar da análise da documentação comprobatória da reserva
de vagas, conforme o item 9.7 do Edital nº 33/RIFB, de 16 de outubro de 2015.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar da análise comprobatória da
reserva de vagas.

2.2. A interposição de recurso acontecerá, apenas presencialmente na Coordenação de Protocolo do
Campus Ceilândia, conforme quadro abaixo.

LOCAL DATA ENDEREÇO HORÁRIO

Protocolo do Campus
Ceilândia

02 e 03 de dezembro
de 2015

QNN 26 - AE S/N entre a UnB e Estação de Metrô
Ceilândia Sul.

Das 9h às 12h e
das 14h às 17h

2.3. Não será admitida a apresentação de novos documentos no prazo de recurso.

2.4. A interposição de recurso poderá ser feita por terceiros, mediante apresentação de procuração
específica  assinada  pelo  candidato,  sem  necessidade  de  reconhecimento  de  firma,  acompanhada  do
documento de identidade original do procurador e a cópia da identidade ou certidão de nascimento do
candidato.

2.5.  Não serão aceitas documentações bem como a interposição de recursos entregues via postal,
fax e/ou correio eletrônico.

3.  DO  RESULTADO  FINAL  DA ANÁLISE  DA  DOCUMENTAÇÃO  COMPROBATÓRIA DA
RESERVA DE VAGAS

3.1.A  homologação  do  resultado  final da  análise comprobatória  da  reserva  de  vagas será
disponibilizada  na  página  do  IFB  (https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento)  e  na
Recepção do Campus do curso pretendido a partir das 18h da data provável de 09 de dezembro 2015.

3.2.  O candidato que não entregar a documentação ou  não conseguir comprovar  a condição necessária

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

1/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

para concorrer pela reserva de vaga escolhida no ato da inscrição,  perderá o direito a vaga, concorrendo
apenas pelas vagas da ampla concorrência. 

 4. DISPOSIÇÕES GERAIS

4.1. O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília – IFB faz saber que, atualmente, o
endereço e o telefone do Campus Ceilândia do IFB é o informado a seguir:

CAMPUS ENDEREÇO TELEFONE

Ceilândia QNN 26 - AE S/N entre a UnB e Estação de Metrô Ceilândia Sul. (61) 9534-0941

4.2.  Dúvidas e esclarecimentos serão respondidos por meio do telefone do  Campus especificados no
quadro acima.

4.3.  É  responsabilidade  dos  candidatos  acompanhar  todas  as  etapas  do  processo  seletivo,  atender  a
quaisquer comunicados, aviso oficial ou norma complementar publicada pelo IFB.

4.4. São meios oficiais de comunicação com os candidatos os endereços eletrônicos http://www.ifb.edu.br
e https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento.

4.5.  Os casos omissos serão julgados pela Coordenação de Acesso e Ingresso e pela Pró-Reitoria de
Ensino do Instituto Federal de Brasília – IFB.

Brasília, 01 de dezembro de 2015.

PATRICIA SAMPAIO
Coordenadora de Acesso e Ingresso 

Portaria nº 1314, de 06/12/2012

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

2/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

https://www.ifb.edu.br/estude-no-ifb/selecoes-em-andamento
http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ANEXO I - RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO
COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS 

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS QUE, INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO

INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADALCINO GOMES DA SILVA FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADILSON PEREIRA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA ALVES RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALBERTH FEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALDEONE FONSECA DE SOUSA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALESSANDRA LEMOS FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEX ESTEVÃO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEXANDRE DEVAI JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEXANDRE NUNES PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALIEDISON DE OLIVEIRA FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALINE FERREIRA CALIXTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALINE GOMES DE LUCENA AGUILAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ÁLISSON RICARDO LIMA CHAVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA KARLA ROCHA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA LÚCIA LIMA CARVALHO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA LUZIA DIAS FRANÇA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDERSON DA SILVA MARQUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDERSON GABRIEL TORRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREA LACERDA PEDROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREIA MARIA AZEVEDO DA SILVA VICTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREIA URSULINO DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREZA GUEDES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANNY GABRIELLE ALVES DE BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIA MAIA ANGELO DE ASSUMPÇÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIEL DA SILVA FARIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIO DIEGO BENTO PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTÔNIO FERREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIO URBANO FARIAS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ARIANA JUSTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BERENILDE CAMPOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNO SOARES BERNARDINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CABUCO ARAUJO DOS REIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAIO VINICIUS BRITO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAMILA CUNHA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAMILA ROBERTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARLA MARIA LIMA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARLOS DO NASCIMENTO OLIVEIRA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARLOS DO NASCIMENTO PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CELIO DA SILVA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CINARA DO AMARAL.SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CINDI MARIA ANGELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

3/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

CLARINDA RODRIGUES DA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDESON JUNIO SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIA MARIA DE FREITAS CAVALCANTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIA SIMÃO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIANE NUNES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLECIA DE SOUZA FROTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLEUVER NUNES PASSOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTIANO DA SILVA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTIANO IVO GOMES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAIANA LUCI ALVES MENDES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAIANE VIANA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL DE LIMA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL DE OLIVEIRA VENTURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL MARQUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELA PEREIRA CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELLE INÊZ RIBEIRO FARIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAVID HIROSHI OKAMOTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAYANE TEIXEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DÉBORA CARDOSO SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DEBORA ESPINDOLA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DEIVISSSON DA SILVA MORAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DELMA EDIGLEIDE ALVES SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIEGO VINÍCIUS DE MENDONÇA ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DILMA RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIOGO ANTONIO TALLES E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIOGO PEREIRA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOMINGOS CAITANO DE SOUSA NETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DORALICE PEREIRA MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOUGLAS LIMA GUIMARÃES LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOUGLAS SANTANA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDAURDO PEREIRA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ÉDER DINIZ RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDILEIDE SANTANA DA PAIXÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDIMAR ARAUJO DE FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDSON DE JESUS DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDVALDO DE LIMA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELAINE ALVES CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELCI DE JESUS MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELENI FERREIRA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIANE GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIANE MOTA SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIAS DOS SANTOS LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIS REGINA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELISANGELA DO VALE BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELISREJANE RODRIGUES DE OLIVEIRA SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIZABETE PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELMIDA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMANOELA DE OLIVEIRA CÉSAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMERSON NUNES SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMMILY JANE DA SILVA DE CAMPOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

4/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ERICKA MAYARA ALVES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ERINALDO SANTANA DE MEDEIROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ERNANDES DOS SANTOS FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EVERTON BERNARDES RABELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIANA DA FONSECA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIO HENRIQUE LEALL BRAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FÁBIO LUIZ MAIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FELIPE ARAUJO DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FELIPE DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FELLIPE DO CARMO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FERNANDA GONÇALVES ORLANDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FILIPE ANSELMO DE ARAUJO NETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLÁVIA ARAÚJO DE BRITO LACERDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLAVIO ERICK ALVES SILVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCIELLY NUNES FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCILENE CARDOSO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCA DAS CHAGAS DA CUNHA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO ELITON MARQUES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO EUDES RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO F.LIMA FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO JUNIO DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO PAULO DOS SANTOS COUTINHO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISLÉIA DOS SANTOS BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GABRIEL EUGÊNIO DA COSTA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GABRIEL VÍTOR DA SILVA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GESSICA SUSLEY DA SILVA BRAGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILNAIRA SHERLEY LOPES PACHECO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GISELE SANTIAGO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GLEITON GOMES NOGUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GRASIELE PEREIRA FARIA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GUSTAVO NASCIMENTO ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELEN DANIELE GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELLEN CRISTINA MEDEIROS DO AMARAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HENRIQUE SANTANA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HÉRICA MONTEIRO SEVERO DE ARAÚJO MAMÉDIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
INALDA FALCÃO VIANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISABELLA FEITOSA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISANEIDE PRUDENCIO DOS SANTOS LUZ RESERVA NÃO COMPROVADA
ISMAEL FABRÍCIO DE LIMA BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAIR LAMBERTO REZENDE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JARBAS JERONIMO DE MOURA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JARDEN DA SILVA SANTOS PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEFERSON PEREIRA TAVARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOABE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOÃO VAGNER MOREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOICY FERREIRA LISBOA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JONATAN FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSE ALONSO ALVES LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSE ROBERTO BARBOSA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSEPH DIEGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

5/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

JOSIE MARTINS DE OLIVEIRA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSIVALDO DIONISIO JOSÉ ROMÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JULIANA MARIA CAVALCANTE DARTORA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JUSCELINO CAFE DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KATIA ARAUJO ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KATIELLE CARVALHO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KATYENNE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KELLY DE ALARCAO MAIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KENNEDY WILSON SANTOS DE BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEYLA DE PAULA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LAIHARA LOPES FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LANA LETÍCIA CAMPOS DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LARISSA ALVES ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LAYANE RUELA DE OLIVEIRA FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO BARBOSA IRINEU NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO CARVALHO DE BESSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO HENRIQUE DA SILVA MENESCAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO HENRIQUE DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LELIO SEBASTIAO NOGUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LENITON GABRIEL SILVA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEO JAIRO SANTOS COIMBRA MESQUITA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEONARDO AUGUSTO CUNHA DE OLIVEIRA RESERVA COMPROVADA
LEONICE FELIX DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIAN CYNTHIA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIDIANE DE JESUS VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIDIANE GOMES SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIDYANNE GLÁUCIA DA SILVA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIAN CRISTIANE OLIVEIRA MARTINS MINDURI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANE CAVALCANTE DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANE COSTA NERES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANE SANTANA ANDRADES BESSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIZANDRA PRISCILA SIQUEIRA DOS ANJOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LORENA DA SILVA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LORRANE FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUAN DA SILVEIRA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANA MORAIS DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANA PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANA RAMALHO DA CUNHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LYSSANDRA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MAERLANY AGUIAR AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO SOUSA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO TEIXEIRA DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MÁRCIA APARECIDA COSTA DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCIA MARIA DA SILVEIRA E BÉ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCO ANTONIO PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCUS ARAÚJO FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCUS ROBERTO LIVIO DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA CLEOMAR BRAGA MOREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA CRISTINA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

6/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

MARIA CRISTINA TOMIYAMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DA CONCEIÇÃO RIBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DE JESUS CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DE JESUS FEQUES CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA ELINETE DOS SANTOS MENDONÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA INALDA FEITOSA NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA ROSIDALVA OLIVEIRA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIADAS DORES ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIANA DE ALMEIDA FONSECA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIANA GOMES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARINALVA PEREIRA BATISTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARINÉLIO OLIVEIRA DE FIGUEIRA ASCENSO RESERVA NÃO COMPROVADA
MARLUCIA BATISTA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MATHEUS DOS SANTOS RUELA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MICHEL DE LIMA FIDALGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MICHELLE KATIUSCIA DA SILVA BESSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MILENA FRAZÃO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MILTON RIBEIRO DE MORAIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MIRIAN CONEIÇÃO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MISSLENA DO NASCIMENTO SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MONILDA MARIA LIMA MARQUES RESERVA NÃO COMPROVADA
MORECKS FERREIRA DE AMORIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MOSANIEL PEREIRA DA SILVA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NAYARA CAMILA ASSUNÇÃO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NAYARA JÉSSICA CUNHA CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NILMA RODRIGUES MOREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NUBIA REIS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
OALAS DAMASCENO VIIERA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
OSORIO ALEXANDRE SOARES DE OLIVEIRA PIRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
OVÍDIO RIBEIRO DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PABLO SANTIAGO CARDOSO LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAMYLLA CRISTIAN VIDAL MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PATRÍCIA MOREIRA DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULA CRISTINA MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULO DA COSTA TAVARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULO ROBERTO RIBEIRO DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULO ROBERTO SOARES DA FONSECA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PRISCILA ANTUNES CAMARGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
QUEANE DA SILVA DUARTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAIANE NUNES RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAIMUNDO RAMILSON MATIAS RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAISSA CRISTINA GALENO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAMIRES SILVA SOARES CAMELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
REGIANE SILVA DE BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
REGINA PEREIRA MONTEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATA REGINA CABISTANY SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATA TEIXEIRA DE LIMA BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATO RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RODNER ROBSON NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RODRIGO JOSÉ TAVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

7/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

RONALDO DA SILVA TORRES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSELY ARAÚJO TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSELY MADALENA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSILEIDE DOS SANTOS BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RUANA ALICE ALCOFORADO DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SAMOEL LOPES CANÇADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SAMUEL RODRIGUES MOREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SANDRA HELENA CERQUEIRA FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SANDRA LUCIA ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SARA BETANIA DA SILVA RESERVA COMPROVADA
SHIRLEIDE ALVES VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SHIRLENE FERREIRA DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIRLEI RODRIGUES CASADO DA SILVA RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLANGE DE LUCENA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SOLANGE DIVINA DA SILVA EMIDIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SUELY DOS SANTOS DA SILVA LIMA RESERVA COMPROVADA
SUZANA CARRIJO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SUZANA LIMA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TADEU DE SIQUEIRA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TATIANE DE JESUS CASTRO SANTO DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TAYNARA DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TERESINHA DE JESUS BARBALHO DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THATIANE MARLESKA SILVA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAYRINI RODRIGUES PAZ SADY NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAYSA FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THIAGO DE CASTRO CAMARA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TONE BRUNO OLIVEIRA DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALDIR GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALERIA FRANCA RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANESSA CASEMIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANESSA RAYSSA SILVA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANIA MONSUETH ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANUSA MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VICTOR EMANNUEL CAVALCANTI GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VINÍCIUS WESLEN BEZERRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WANDER LOPES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WANESSA VITOR FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WELINGTON ANTONIO MIRANDA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WENDEL DO CARMO LOURES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WESLEY VIANA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILDMAX DE ALMEIDA RAMALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ZILANI CRISTINA ROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS QUE,

INDEPENDENTEMENTE DA RENDA, TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E
MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI)

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
ABILENE ALENCAR DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

8/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ADAO APARECIDO ROMAO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA MARIA MARQUES DE MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA RIBEIRO MARIANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANO FERREIRA BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIELE PAULA DA CUNHA ROSADO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALBERTO DO NASCIMENTO FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALDENICE AMANCIO DA SILVA RESERVA COMPROVADA
ALESSANDRO SANTIAGO TELES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALMIR LIBERATO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AMANDA CAMARA BRAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA PAULA CAMELO MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDERSON OLIVEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDRE LUIS DE SOUZA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDRÉIA GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREILSON MOREIRA CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANGELICA ZEREFOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIA ANILDA AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIO DE JESUS DE ALMEIDA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIO HELITON MOTA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIO MICHAEL ALVES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AYRA HELEN GUIMARÃES DE ABREU NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BALDUINO PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNA MICHELLY NUNES GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNO ROBERTO VIRGILIO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAMILA DEAN RIBEIRO TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARMELITA DOS SANTOS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAROLINE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CHRYSTIAN MATHEUS RAYAN FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CÍCERO ALEX MACÁRIO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CINTIA GUIMARÃES BENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIMAR RODRIGUES LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLOVIS RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL LEITE DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELLE QUEIROZ SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAVID ANTONIO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAVISON BATISTA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DEIVERSON ÁVILA NASCIMENTO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DENIS PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DENNYS GONÇALVES DE MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIOGO MELO CORREA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIONEIDE BENFICA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOMINGOS RODRIGUES GOMES FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDINEIDE GOMES TEOTÔNIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDNA LIMA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDSON MACEDA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDUARDO AQUINO DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELAINE DE LIMA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELAINE NASCIMENTO LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIANE DE MOURA RESERVA NÃO COMPROVADA
ELIANE SANTOS SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

9/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ELIESIO ROQUE BENJAMIM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELISANGELA DA SILVA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELOIZA APARECIDA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMICELENE TEIXEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMILY RAQUEL NUNES VIDAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ERÔNY EDVÂNIA RIOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ESTEFANI JESUS DOS SANTOS RESERVA NÃO COMPROVADA
EZIO DE JESUS ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIO WILLIAM DA SILVA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIOLA OLIVEIRA BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FELIPE RODRIGUES DANTAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FERNANDA JESUS DE PAULA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO DE SOUSA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISLEI PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GECILVAN LIMA OLIVEIRA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GEIZE PEREIRA NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GERALDO HENRIQUE SANTOS LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILMAIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILSON DE SOUZA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GRAZIELLE SANTOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GUILHERME MOREIRA GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HAMILTON FIRMINO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HEBER ALVES FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HERBERT ANTUNES FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IGNACIO DE SOUZA E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ILKA THAIS GABRIEL DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IRANEIDE NUNES DOS SANTOS VIANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISMAR RODRIGUES CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IVONE CEZAR OLIVEIRA DOS REIS RESERVA NÃO COMPROVADA
IVONETE ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAIRO LOPES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAQUELANE DE JESUS FERREIRA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAQUELINE BIANCA E SILVA LIMA RESERVA COMPROVADA
JÉSSICA CARVALHO SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JÉSSICA DANTAS RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSICA DOS SANTOS GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESULINA MARIA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOABE SILVA NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOAO BATISTA DOS REIS JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOÃO BATISTA MOREIRA RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOÃO BATISTA SARAIVA SEIXAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOAO CARLOS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOBERTA LOPES TAVARES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOELMA MELO DE ARAUJO TAVARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JORDANA DE JESUS MESQUITA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JORDANA PEREIRA DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSE CARLOS GONÇALVES RESERVA NÃO COMPROVADA
JOSÉ REGILDO DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSSIANE APARECIDA SOARES VERAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KAREN CRISTINA PRAZERES DA PAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

10/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

KAREN RIBEIRO ALVES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KAROLINA RODRIGUES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KATIANY CRISTINA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIBERATO DE SOUZA FONSECA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIDIANE FIRMINO BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCAS ALVES PEREIRA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCELIA MARIA DE OLIVEIRA FRANÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANA LOPES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MAGDIEL DOUGLAS GONÇALVES NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MANOEL BEZERRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO DÁRIO DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MÁRCIO DE SOUSA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCIO FERREIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCOS DIAS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DE FATIMA DE SOUZA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIO HENRIQUE RODRIGUES DE ARAUJO BEZERRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MATEUS MENDES MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MATHEUS LUIS PEREIRA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MAYARA DA SILVA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MOACI DE SOUZA MAGALHÃES CARNEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MONICA BEZERRA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NAIANA CARVALHO DE OLIVEIRA VIANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PALOMA SILVA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAMELLA FERNANDA ALVES DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULA STEFANIA TEIXEIRA DE SOUSA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULO MARCOS ALVES MONTEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PEDRO SILVA TRINDADE FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PERON VITOR GOMES DE MATOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAFAELA BARBOSA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAIMUNDA MARIA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAISSA RODRIGUES DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATA BATISTA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATO DE SOUSA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATO LIBERATO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENÊ MORAIS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RILDO BATISTA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RITA DE CASSIA GUIMARAES FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSANGELA PEREIRA LACERDA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSANY FERREIRA DUARTE MENDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSIELY GONÇALVES FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSILENE DE JESUS FRAZAO BARROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSILENE PEREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSINALMA ARAUJO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SARA JÉSSICA DOS SANTOS GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SÉRGIO RODRIGUES VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIDERLEI PEREIRA FALCONERES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIMONE LIMA DE SOUZA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SUELY CESAR DE OLIVEIRA BERNARDES RESERVA NÃO COMPROVADA
TANARA DA SILVA SOUZA AGUIAR RESERVA NÃO COMPROVADA

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

11/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

TAYNARA JENIFER BARBOSA CIRILO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TELMA NUNES LEMOS DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAIS TATIANE MEDEIROS LOURENÇO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAMYRES CRUZ CHAGAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAYANE CRISTINA DE ANDRADE ARANTES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALDIRENE QUEIROZ DE SOUSA CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALÉRIA RAMOS FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANESSA BRITO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VINICIUS INACIO RIBEIRO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VITOR MARCELO DA CONCEIÇÃO COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VIVIANE RAMOS DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WESCLEY DO NASCIMENTO GARCIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WESLLEY ARAUJO DOS REIS LEANDRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILLIAM ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILLIAM CASTRO E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILLIAM DA SILVA RAMOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILLIAN FERREIRA MARQUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WNILSON RAIMUNDO RIBEIRO BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
YARA DA SILVA GUEDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
YASMIM CRISTINA DA CRUZ SALES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS OU INDÍGENAS, COM
RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO E QUE TENHAM
CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/PPI/R)

NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO
ADRIANA COSTA CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA RIBEIRO CERQUEIRA RESERVA COMPROVADA
ADRIANE DA SILVA VASCONCELOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRYELLE ALMEIDA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALAN FARIAS PONTES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALESSANDRA FERREIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEX GOMES DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEX PEREIRA DA SILVA ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEXANDRE BORGES FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALINE APARECIDA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA CARLA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDERSON KAISER PIMENTEL LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDRE WILLIAM MONTEIRO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANIGEISON REGY DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIETA DE BRITO GUIMARAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ARIANA MONTEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNA ANDREILA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARLOS ALEXANDRE MOREIRA NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDEAN CAMPELO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIO ROBERTO ALMEIDA NEVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAYTON FERNANDO BARBOSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTIANA ALVES DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTIANE MARIA CARDOSO LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

12/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELA DE JESUS GOMES MENDONÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELE CARVALHO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOUGLAS OLIVEIRA DE AQUINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EBER DE AZEVEDO OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDIANA PEREIA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDUARDO BERNARDES PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDUARDO DE JESUS RUFINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELAINE RODRIGUES BENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELISÂNGELA FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ENEIAS MATOS MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ENIO DE SOUSA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ERINALDO DO NASCIMENTO SAMPAIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EUDA PAULA SERRACENA ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIANO HENRIQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FÁBIO PEREIRA ELIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FERNANDA ANTONIA FROES RANGEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FERNANDA DA SILVA NEVES FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLAVIA RISLANY DA SILVA CABRAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLÁVIA VIRGINIA DA SILVA GONÇALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLAVIO BARBOSA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCINARA OLIVEIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCA RISLANE SOUSA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GABRIELLA STÉFANY DA SILVA BRAGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GEORGE BERNARDO GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILMAR FERNANDES BASTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GLENDA CASTRO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GUSTAVO SILVA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELEN CAROLINE CARDOSO DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELENA CRISTINA CAMILLO SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IARA FERRERIA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
INÁCIO SANTOS ALCÂNTARA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISRAEL VILA VERDE BELÉM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ITHALO MENEZES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IVANEUDES PEREIRA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IVANILDES PEREIRA VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IVONE CARVALHO DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IVONE MARIA CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAIRO OLIVEIRA LARANJEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JANAINA CRISTINA DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JANI TORIBIO LACERDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JARDEN EMORIAM PEREIRA DE PAULA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEANE SOARES SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEOMAR DE SOUZA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSÉ PINHEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JÉSSICA CRISTINA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSICA DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSKA ANDRESSA SOUZA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JHEYMISSOM SANTOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOÃO PAULO DOS SANTOS ORNELAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

13/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

JOEL MARCOS NASCIMENTO DA FONSECA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JONAS AUGUSTO DE MENDONÇA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JORGE LUCAS R FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSÉ CARLOS RAIMUNDO JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSÉ FERNANDO TEIXEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSE MAURO DE SOUSA OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSÉ ROGÉRIO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOZI NEI SILVA FELIX BARRETO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JUSSARA VIEIRA LOPES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KARINA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KAROLINE FERREIRA DE MOURA CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEDNA CRUZ SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEILA DE SOUZA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEILA MACHADO BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LAIANA DE SOUSA DE PADUA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LARISSA AYRES MUSSKOPF NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEONARDO ALVES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIDIANE MIRANDA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANA FERNANDA ROCHA BATISTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANNA JENIFFER DOS SANTOS CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LÚCIA SOARES MOTA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANO BRUNO VITORIANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCILENE DE MORAIS BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIMAR CRISTIANE DA SILVA GERMANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIS CARLOS MENEZES FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIZ CARLO FERANANDES DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MACIELA DOURADO SANTIAGO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MAICON DANIEL PEREIRA TELES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARA PATRÍCIA FERREIRA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARA REJANE DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO DO NASCMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCOS PAES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA ANGELICA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DA CONCEICAO ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DE FATIMA AZEVEDO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DO REIS RIBEIRO DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA GORETH DE SOUTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA JOSE ISIDIO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA LUCIA DOS SANTOS NASCIMENTO RESERVA COMPROVADA
MARILDE RODRIGUES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIZETE SILVA DA LUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MATEUS FELIPHE TONHÁ LAURO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MATEUS RYROCHIBORGES YANAMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MICHEL ANDERSON COUTINHO DE VASCONCELOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MOISÉS DOS SANTOS VENTURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NATHALIA LACERDA DOMINGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NAYARA RODRIGUES FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NEYVERSON DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

14/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

NICAELE TEIXEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PATRICIA PEREIRA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULA TEREZA NEGREDOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PETRUSKA BARROS ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAFAELA LOISLANE SOUSA LEITÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RHENAIZA SILVA SALES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROGERIO GOMES HERCULANO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSIMEIRE DE SOUSA SILVA RESERVA COMPROVADA
ROZELI DE JESUS ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SABRINA DOS SANTOS SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SAMUEL JESUINA DIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SARAH HELENA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SARAH MOTA CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SHIRLEY DA CONCEIÇÃO DE SOUSA RESERVA COMPROVADA
SIMONE ANDRADE COELHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SINEIDE DA SILVA ALVES MARQUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SUELI AYRES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TATIANE SENA TELES SEVERINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
UADAS CONCEIÇÃO DA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALDETE PEREIRA COSTA MASCIEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALQUÍRIA DE SOUZA RE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VILMA ALEXANDRE PAIVA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VIVIANE TRINDADE DOS SANTOS SIQUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WAGNER ISACKSSON COLOUNA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WALLACE CAVALCANTE PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WÉLITON DA SILVA BANDEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WELLINGTON MARCEL DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WESLEY GOMES DOS SANTOS RESERVA COMPROVADA
WILLIAN MARQUES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
YSADORA DE ARAÚJO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO
RESERVA DE VAGAS PARA CANDIDATOS COM RENDA FAMILIAR BRUTA PER CAPITA IGUAL OU INFERIOR
A 1,5 SALÁRIO-MÍNIMO QUE TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL E MÉDIO

EM ESCOLAS PÚBLICAS (EP/R)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANA AGUIA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA GOMES DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ADRIANA VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AFONSO DE ALBUQUERQUE AGUIAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALAN WAGNER DE JESUS AMARAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALBERTO SOUZA NUNES FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALDENICE DA SILVA LIMA DO NASCIMENTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALESSANDRA ALMEIDA DOS REIS SILVA RESERVA COMPROVADA
ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALESSANDRA NUNES BENICIO DE OLIVIERA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALESSANDRA PEREIRA DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEX DE JESUS PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

15/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ALEX EMANUEL ANDRADE COELHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALEXANDRE RBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALINE ELIZABETH DE SOUSA FORNAZIERO RESERVA COMPROVADA
ALINE LIMA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALITA MOREIRA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ALLAN HUDSON GOMES DA CUNHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AMANDA COSTA MORAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AMANDA DOS SANTOS FEITOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AMANDA RODRIGUES DA SILVA RESERVA COMPROVADA
ANA CINTIA ROCHA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA LIDIA TEIXEIRA DE SANTANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA MARIA FERREIRA DINIZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANA PAULA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANDREIA RAMOS DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANNACÉZIO DE BRITO GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANOEL MIRANDA PORTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ANTONIA JANERLITE AMORIM NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
AURIDEIA RIBEIRO SALES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRENDO COSTA GONCALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNA FERREIRA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNO DE CARVALHO BUCHER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
BRUNO DIEGO GONÇALVES VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAMILA SENA TELES SEVERINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CARLA PATRICIA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CAROLINE BATISTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CHARLENE GOMES CEZARIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CHELDIO PINTEL DA SILVA RAMOS FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CINTHIA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CINTIA FREITAS DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLAUDIANA MEBDES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLEAN TEIXEIRA FILGUEIRAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CLEBER BARBOSA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTIANO RIBEIRO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
CRISTINA VIANA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAIANE EFIGÊNIA BIAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAMIÃO JAIR DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL DE SOUSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIEL PINHEIRO DE SOUZA BASTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELA MARIA DE SOUZA VALENZUELA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANIELA TEIXEIRA RODRIGUES RESERVA COMPROVADA
DANIELLE CORREIA FORTUNATO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANILO DE JESUS FRAZÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DANILO SANTOS RESERVA NÃO COMPROVADA
DAVI APOLONIO BRUNO SZERWINSKI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAVI BANDEIRA ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAVID BALBINO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DAYSYLANNY RAMOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DÉBORA DE OLIVEIRA VIAJANTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DEIJANIRA LIMA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DEILTON ALVES DO CARMO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

16/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

DHEBORA LARISSA DE FREITAS MARQUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIANA DE ALBUQUERQUE ARRUDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DIORVANE RODRIGUES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
DOUGLAS SANTOS RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ECILAINE NERI E ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDILENE DE SOUSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDILEUZA CLARA DELMONDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDNEI JOSÉ DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDSON CARLOS DE SOUSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDUARDO SALES SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EDVÂNIA SANTOS PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELAINE CANDIDO PINHEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIAMARA PEREIRA LEITE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIANE CORREIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIANE GOMES DA SIVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELIOMAR ALVES DE SIQUEIRA FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELLEN ROSANE DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ELOÍS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EMILY ESTER MONTEIRO DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ERIKA MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EVANIO SOUZA PALHARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
EVELYN NEVES SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIANA DE MEDEIROS CARDOSO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FABIO SOUSA DE MELO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FÁGNER NOGUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FAGNER REZENDE SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FELIPE DE SOUSA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FILEMOM ALVES GRANGEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FLAVIO ANTONIO MONTEIRO DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCILENE NASCIMENTO DE AGUIAR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCINEIDE CARVALHO NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO JHEYMISSON ALBUQUERQUE ANDRELINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO ROGERIO DOS SANTOS AIELLO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GABRIEL DA SILVA VAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GABRIELLA DA SILVA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GASTIANE CARNEIRO MAGALHÃES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GEOVA SANTIAGO DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GESANNY DALETE DA SILVA RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILDENI INACIO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILDILENE DE SOUSA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GILVANDA SILVA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GISELLE LINO DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GISLEIDE DO NASCIMENTO PAIVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GLAUBER LOBO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GLAUCIVANIA BARROS DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GRAZIELA MORAIS MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GUSTAVO SOARES DE MOURA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
GUSTHAVO ENRICK DE MATOS FREIRE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELENA PEREIRA VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELENO PRUDENCIO DA SILVA FILHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

17/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

HELIO FERREIRA DE FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HELOISA HELENA MATEUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
HILDA MARIA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IRACI ROSA DA SILVA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IRANEI RICARDO DOS SANTOS MEDEIROS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
IREMAR ALEXANDRE DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISAAC DA COSTA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISMARIA DA CONCEIÇAO NUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ISRAEL DA SILVA CHAGAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JACKELINE MATHEUS COSTA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JACKELINE RODRIGUES OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JACKSON DE JESUS GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JACQUELINE REIS COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAIANE SILVA NEGREIROS DE FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAILSON OLIVEIRA ASSIS JÚNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JANE CIRINO E SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAQUELINE BARREIRA VALENTINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JAQUISON ALBUQUERQUE DE ABREU RESERVA COMPROVADA
JAYLA MARIA ELIAS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEAN DUTRA ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEANE FERREIRA MAIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEANE PEREIRA DE CASTRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEDVÂNIO CARDOSO ARAÚJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JEREMIAS JOSE DE ALCANTARA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSICA BEZERRA DA SILVA MEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JESSICA MARTINS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JHONATHAN OLIVEIRA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOANA PRAZERES DA PAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOAO CASSIO ALVES DE ALMEIDA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOÃO PAULO PAIVA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOCELIO FERNANDES TOLENTINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOEL FELIX MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JONES JÚNIO SOUZA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JORCILENE DOS SANTOS AMARAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSE MAURO FONSECA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSÉ RIBAMAR CANTANHEDE SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSEANA RIBEIRO DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSENIR JANAINA DO NASCIMENTO BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSERLANDIA LIRA PEREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSIANE ROMUALDO DOS REIS ALCANTARA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSICARLA DA SILVA PADILHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSIRO DA COSTA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JOSUEL MATOS DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JULIANE ANUNCIAÇÃO DOS SANTOS DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JÚLIO CÉSAR SOARES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
JUSSELINA DE OLIVEIRA SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KALIANNE KARINNY DOS SANTOS BRITTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KARINE DOS SANTOS FELIPE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KARLA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KARLA LOPES DE LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

18/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

KAROLINE VELOSO ANTELO BRUNO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KATIANA DE SOUSA LOPO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEILA TEIXEIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KELLYANE ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
KEYLA MARIA DA SILVA AVELINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LAERTE LOPES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRA BRITO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRA MOURA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEANDRO DE OLIVEIRA VAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEIDE JASS RODRIGUES BARRELIN NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEINER DOS SANTOS ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LELIA FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LEONARDO RABELO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LIANA GOMES SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANA RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANE MIRANDA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LILIANE ROMEIRO FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANA LISBOA DA MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUANA MARTINS DAVID NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANA GOMES DA COSTA SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCIANO BEZERRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCILENE MOREIRA DA FROTA PLACEDINO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUCINETE DOS SANTOS CUSTÓDIO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIS FILIPE PEREIRA BARBOSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIS OLIVEIRA LIMA JUNIOR NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUISA VIEIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
LUIZ CARLOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MACIEL RODRIGUES DE ANDRADE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO BARBOSA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCELO CARVALHO RODRIGUES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCIENE ALMEIDA LIMA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCONI DO NASCIMENTO VERAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCOS ALEXANDRE NUNES DE FARIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCOS MENDES DE BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARCOS VINICIUS MARTINS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA ABADIA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA CLAUDIA VIANA DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DAS DORES EVERTON CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DE LOURDES RODRIGUES PAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DO PERPÉTUO SOCORRO RIOS PAIVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA DO SOCORRO SOARES MESQUITA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA JANAINA DE SOUSA BATISTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA LETICIA CARVALHO DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARIA PEREIRA DE SANT'ANA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARILEIDE MENEZES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MÁRIO RODRIGUES DA HORA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MARLUCIA RIBEIRO DA SILVA BRAGA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MAURICIO CAMILO MOTA FERNANDES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MICAELLA DE SOUZA SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

19/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

MICHAEL FERREIRA DE CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MICHELLY PEREIRA FABRICIO DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MOACIR SANTANA ANTUNES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MÔNICA DE SOUZA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
MONICA SHARLENE CRISOSTOMO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NAIARA BERTOLINO DUARTE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NATHARA CRISTINA MARTINS ROSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NEHI RHADI DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NEIRIANE BATISTA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
NEURENY ALVES DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PATRÍCIA PEREIRA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULEÂNIA MACHADO SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PAULO ROBERTO DA SILVA QUINTÃO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PEDRO HENRIQUE PEREIRA CAMBRAIA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PERICLES LUIZ GOMES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
PRISCILA COSTA DE OLIVEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAFAEL CARVALHO SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAFAELA FAUSTINA VAZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAQUEL FÉLIX DA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAYANI DE SOUSA BRITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAYANNE PEREIRA DE AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RAYLLAN WERICKSON RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
REGIANE PEREIRA DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENAN CARLOS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATA CAROLINE ALVES LIMA PORTO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATA SOUSA CABRAL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RENATO SILVA DA ROCHA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RICARDO DIAS CERQUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RICARDO RODRIGUES DE MORAIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RONALDO ROBERTO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSA DUARTE CARNEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSANGELA DA COSTA ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSÂNGELA RIBEIRO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSANGELA RODRIGUES ANTONACI NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSEMARY GOMES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
ROSIANE ARAUJO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
RUTH CAROLINE MARCOLINO DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SAMANTHA FEIJO ALVARES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SANDRA DE OLIVEIRA COSTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SANE BRITO BELEM NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SAULO NASCIMENTO DE SOUZA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SHEILA CRISTINA DE ARAUJO GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SHIRLENE DE SOUZA MACIEL NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SILAS BRAGA RIBEIRO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SILENILTON MARQUES FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIMONE ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIMONE DE AZEVEDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SINDICLEIA ALVES DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SIRLA BOAVENTURA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
SONIA GORETTE CARVALHO SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

20/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

SUZAINE DA SILVA CAMPOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TANIA MARIA DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
TATIANE APARECIDA ALVES DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THAIS LORRANE DE SOUZA GOMES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THARLA NASCIMENTO SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
THIERRY ALVES PROSPER NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALDETE DIAS DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALDIRENE DOS SANTOS SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALMISSON MARQUES ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VALTER BATISTA DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VANESSA SILVA MENDONÇA DE FREITAS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VIVIANE DE OLIVEIRA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
VIVIANE PEREIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WAGNER DO NSCIMENTO FERREIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WANDERSON JEFFERSON ARAUJO TEIXEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WANDERSON MOREIRA SERRACENA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
WILKERSON FERNANDES DOS ANJOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
YGOR DA SILVA FIGUEIREDO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO
YURY THRALISSON BANDEIRA DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO – NOTURNO
RESERVA DE VAGAS PARA PESSSOAS COM DEFICIÂNCIA (PCD)
NOME DO CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIANA BRITO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ADRIANA PINTO DE OLIVEIRA GUIMARAES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ALEX PEREIRA DA CUNHA BORGES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ARLETE ARAUJO DE ASSIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

BEATRIZ MELO DE JESUS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CARLOS HENRIQUE SALLES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CIDILENE MIRANDA DOS SANTOS VIEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CLADY OLIVEIRA DE ALBUQUERQUE NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

CLEITON BARROS MOUSINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DAMIAO CARVALHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

DANIELA DE SOUSA SOARES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

ELIANA PEREIRA DOS SANTOS VIGORITO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

EVERALDO BERNARDINO DE ARAUJO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

FRANCIMAR DE SOUSA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

IVAN DE SOUSA GRANJEIRO RESERVA COMPROVADA

JOYCE DOS SANTOS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LENIRA DA SILVA CRUZ NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

LUIZ HENRIQUE GUALBERTO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARCIA DA SILVA ANES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARIA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MOTA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MARIANA RODRIGUES DE SOUSA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

MOISES ALVES NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

21/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

NUBIA ESTEVAM SOBRINHO NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

PAULO SILVEIRA DE SOUSA RESERVA COMPROVADA

RAIMUNDO BATISTA TRANQUEIRA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

SIMONE VENANCIO DOS SANTOS XAVIER RESERVA COMPROVADA

THAÍS COUTINHO DA SILVA NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

VALERIA MARGONARI DE MORAIS NÃO ENTREGOU A DOCUMENTAÇÃO

O documento continua na próxima página.

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

22/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/


 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília
RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA DA RESERVA DE VAGAS

REFERENTE AO EDITAL Nº 33/RIFB, DE 16 DE OUTUBRO DE 2015

ANEXO II - FORMULÁRIO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
Processo Seletivo para Curso Técnico Subsequente ao Ensino Médio na modalidade a distância (EaD) 

Orientação: O candidato deve levar o formulário já preenchido.

Nome do Candidato: 

CPF: Curso pretendido:

Campus pretendido: Turno do curso pretendido:

Tipo de vaga pretendido:

Use folha separada para cada tipo de recurso.

Recurso referente ao:  (     ) resultado preliminar da análise da documentação comprobatória da reserva de vagas

Fundamentação do recurso (explicitar o que está sendo questionado/pedido):

________________________________________________
Assinatura do Candidato ou Representante Legal

SGAN, Quadra 610, Módulos D, E, F e G – Asa Norte – Brasília/DF – CEP: 70.860-100
Telefone: (61) 2103-2154

23/23                                                                                 www.  ifb.edu.br  

http://ifb.edu.br/
http://ifb.edu.br/

	
	Ministério da Educação

